高雄市公務人員協會 函

地址:802721高雄市苓雅區四維三路2號

承辦人:王桂春

電話:07-3368333#2169

電子信箱:kk93k009@kcg.gov.tw

受文者:高雄市立高雄高級商業職業學校

發文日期:中華民國113年2月19日

發文字號:高市公協字第11330000400號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

主旨:為辦理本會會員團體意外險自費專案續約,特與晨陽保險 經紀人股份有限公司簽立113年度專屬團體自費福利方 案,將增加超幸福(公教、警消)福利專案相關資訊,請查 照。

說明:

- 一、本協會為謀求所有會員專屬福利,及保障家庭幸福安康, 除原已簽訂多年的會員自費850元團體保險專案,其中包含 「華南產物團體意外險一天不到2.5元100萬意外險保障, 日額型住院保險金1,000元/天、傷害醫療實支實付1萬元之 團體意外險(內含8項傷害險保障)及汽機車強制險75%、附 加險85%之專屬優惠方案外,另增加推薦「新享優退年金方 案」和超幸福(公教、警消)福利專案,各會員如有需要 可多加參考選用。
- 二、上述專屬方案適用對象,須為高雄市公務人員協會112年5 月2日前有效會員及其配偶、子女,爰邀請尚未加入會員或 為舊會員未繳年度常年費用者,可先行向所屬機關人事室 加入會員,補繳入會費100元及常年費100元後,即刻享有



11370125400



公換章

各項專屬優惠,歡迎多多加入本協會行列,並請轉知貴機 關同仁周知,廣為宣導與鼓勵同仁參加。

- 三、有關專屬會員自費850元團體保險專案,已張貼於本協會網站(https//kccsa.com.tw),另其詳細保障內容以保單條款為主,如需舉辦說明會時,請逕與『晨陽保險經紀人股份有限公司』聯絡並安排專員至各公務機關及學校同仁服務及解說洽談。
- 四、因有會員收到仿冒本協會福利廠商,並且做非協會的福利專案推廣,為確保本會會員的權益,特此請晨陽保險經紀人股份有限公司的專員自動出示專用識別證以供辨別。
- 五、晨陽保險經紀人股份有限公司,地址:台南市安平區慶平路 573號8樓,服務窗口:黃彥文 經理,全省客服專線: 0800-088-606

正本:第四類發行

副本:晨陽保險經紀人股份有限公司、本會



